
 

 

Kviečiame atlikti praktiką ERGO Insurance SE Lietuvos 

filialo Teisės ir atitikties departamente 
 

Mes tikime, kad geriausiai susipažinti su įmone Tu gali tik tapęs (-usi) jos dalimi, todėl siūlome 

išbandyti save padedant komandos nariams jų kasdienėje veikloje. 

 
Būsi atsakingas (-a) už: 

 Įmonės teisinių sutarčių, įgaliojimų ir kitų dokumentų ruošimą; 

 Prezentacijų rengimą PowerPoint programa; 

 Ataskaitų rengimą ir pasiūlymų teikimą; 

 Nuolatinę pagalbą Teisės skyriaus kolegoms. 

Reikalavimai: 

 Puikūs darbo kompiuteriu įgūdžiai (Word, Excel, PowerPoint); 

 Geras anglų kalbos mokėjimas; 

 Kruopštumas, sąžiningumas, atsakingumas ir analitinis mąstymas; 

 Noras mokytis ir tobulėti. 

Mes jums siūlome: 

 Įgytas teorines žinias pritaikyti praktikoje; 

 Galimybę susipažinti su verslo aplinka; 

 Įgyti teisinio darbo patirties tarptautinėje draudimo bendrovėje; 

 
Darbo santykių pagrindas - praktinio mokymo sutartis (trišalė). Praktikos vieta – ERGO centrinė 

būstinė, adresas: Geležinio Vilko 6A, Vilnius.  

 

Susidomėjai ir nori dalyvauti atrankoje? Atsiųsk savo gyvenimo aprašymą iki 2018 m. birželio 

15 d. el. paštu atranka@ergo.lt. Laiške nurodyk laikotarpį, kuriuo gali atlikti praktiką. 

mailto:dominyka.gedviliene@ergo.lt

